平成 2７年３月４日

各  位

会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 豊田 周平

                          （コード番号 3116 東証・名証第一部）

問合せ先  渉外広報部長 永田美佐子

TEL (0566)26-0301

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 4日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を

内定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動する代表取締役の氏名および役職名

異動内容 氏   名 新役職 現役職

役職の変更 豊田 周平（とよだ しゅうへい）
取締役会長

（代表取締役）

取締役社長
（代表取締役）

新  任 石井 克政（いしい よしまさ）
取締役社長

（代表取締役）
―

2. 異動予定日

平成 27 年６月開催予定の定時株主総会、および、その終了後に開催される取締役会に
おいて、正式に決定いたします。

3. 新任取締役社長の略歴

氏 名
(生年月日) 略   歴 所有株式数

石井 克政
昭和 28 年

 4 月 22 日生

昭和 51 年 4 月 トヨタ自動車販売株式会社※ 入社

平成 17 年 6 月 トヨタ自動車株式会社 常務役員

平成 21 年 6 月 同社 専務取締役

平成 23 年 6 月 同社 専務役員

平成 25 年 4 月 同社 専務役員退任 顧問就任

平成 25 年 4 月 トヨタファイナンシャルサービス株式会社

代表取締役社長【現在に至る】

平成 25 年 6 月 トヨタ自動車株式会社 取締役就任

【現在に至る】

 なし

※ 昭和 57 年 7 月、トヨタ自動車株式会社に社名変更

以 上